1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：01456）
（於中華人民共和國成立的股份有限公司）

變更公司名稱及註冊資本

茲提述國聯民生證券股份有限公司（前稱國聯證券股份有限公司，「本公司」）日期
分別為2025年1月13日及2025年2月6日的公告，以及日期為2025年1月20日的通函，
內容有關（其中包括）本公司中文名稱擬由「國聯證券股份有限公司」變更為「國聯
民生證券股份有限公司」，註冊資本擬由人民幣2,831,773,168.00元變更為人民幣
5,472,042,233.00元。

於2025年2月7日，本公司完成了公司名稱和註冊資本的工商變更登記手續，並取得
了無錫市數據局換發的營業執照。本公司中文名稱由「國聯證券股份有限公司」變更
為「國聯民生證券股份有限公司」，註冊資本由人民幣2,831,773,168.00元變更為人民
幣5,472,042,233.00元，營業執照其他內容不變。

2

本公司將在香港公司註冊處履行必要的備案手續。在本公司自香港公司註冊處取得
註冊非香港公司變更名稱註冊證明書後，本公司將適時就變更公司名稱註冊及變更
本公司用作於香港聯交所進行H股買賣之證券簡稱的情況作進一步公告。

承董事會命
國聯民生證券股份有限公司

董事長
葛小波

中國江蘇省無錫市
2025年2月7日

截至本公告日期，本公司執行董事為葛小波先生；本公司非執行董事為顧偉先生、
周衛平先生、吳衛華先生、楊振興先生及劉海林先生；及本公司獨立非執行董事為
朱賀華先生、高偉先生及郭春明先生。